【第６号様式】
平成　　年　　月　　日

サロン農園活動支援助成金完了報告書
松山市社会福祉協議会会長　様
　　　地区社会福祉協議会会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 地区名
                                             サロン名
 代表者名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　住　　所
　　　　　電話番号
下記のとおり助成事業を完了したので報告いたします。
記

	１　助成金額
	円

	２　延　　べ
参加者数
	　　　　　　　名

	３　添付書類
	・サロン農園報告書【第７号様式】

・サロン農園収支決算書【第８号様式】

・その他資料【第９号様式】

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

	地区社協会長

	松山市社協
	団体事務局課長
	団体事務局

確認欄